
Zarządzenie Nr 68 /2014 Wójta Gminy Ostróda z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Pełnomocnika do
spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 68 /2014
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 16 czerwca 2014 r.
 
w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie
Gminy Ostróda
 
Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych ( Dz.
U. 182, poz. 1228) Wójt Gminy Ostróda zarządza co następuje:
§ 1. Powołuję Panią Beatę Czerkas na Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w
Urzędzie Gminy Ostróda.
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 138/10 Wójta Gminy Ostróda z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie
powołania Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 

 

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Beata Czerkas

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 17.06.2014, ostatnia aktualizacja: 17.06.2014, odsłon: 877

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-68-2014-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-czerwca-2014-r-w-
sprawie-powolania-pelnomocnika-do-spraw-ochrony-informacji-niejawnych-w-urzedzie-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-68-2014-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-czerwca-2014-r-w-sprawie-powolania-pelnomocnika-do-spraw-ochrony-informacji-niejawnych-w-urzedzie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-68-2014-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-czerwca-2014-r-w-sprawie-powolania-pelnomocnika-do-spraw-ochrony-informacji-niejawnych-w-urzedzie-gminy-ostroda

